
Prefeitura Municipal de Juvenília
 

Estado de Minas Gerais

Página: 1

Praça Antônio Joaquim de Lima, 10 - Centro - E-mail: licitacao@juvenilia.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  012/2018

O MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA(MG), torna público o Extrato do Contrato Administrativo nº 012/2018 celebrado
em face do desfecho do Processo Licitatório nº 0021/2018 - INEXIGIBILIDADE nº 003/2018 - Procedimento
Administrativo nº 0001021/2018, na forma que segue:

SÍNTESE DO OBJETO: Contratação de serviço de terceiros, pessoa jurídica, proprietários de balsas,
devidamente homologada pela Marinha, para prestar serviços e realizar a transposição de veículos do
Município de Juvenília, sobre o Rio São Francisco, Porto de Manga, no deslocamento até a cidade pólo de
Montes Claros e ou Belo Horizonte, para tratar de assuntos de interesse da municipalidade.

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - MG - CNPJ 01.612.485/0001-37

NAVEGACAO CONFIANCA LTDA - CNPJ 14697486000335

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 130.704,00  (CENTO E TRINTA MIL E SETECENTOS E QUATRO REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.07.01.10.302.0013.2067 Manutenção das Atividades do TFD – 3.3.90.39.00 – Ficha 438 – Fonte 102 //
02.05.01.08.122.0002.2042 Manutenção das Ativ. Administrativas – Sec. De Assistência Social – 3.3.90.39.00 –
Ficha 274 – Fonte 100 // 02.04.01.12.122.0002.2020 Manutenção das Ativ. Administrativas – Sec. De Educação
– 3.3.90.39.00 – Ficha 133 – Fonte 101 // 02.02.01.04.122.0002.2009 Manutenção das Ativ. Administrativas –
Sec. Geral de administração – Ficha – 79 Fonte 100 // 02.09.01.26.122.0002.2088 Manutenção das Ativ.
Administrativas – Sec. De Transportes – Ficha 618 – Fonte 100

Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, 13 de abril de 2018

Sóstenes Nogueira de Oliveira

Presidente da comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 140, de 02.01.2018

Publique-se para conhecimento Público.

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 13/04/2018 a 13/04/2019

ASSINATURA: 13 de abril de 2018


